Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
ДУМА МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Маритуй 7

от 27.05.2015 г. № 9-3 сд
Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Маритуйского
сельского поселения на 2015-2025 годов»
      Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»  статьями 43,46 Устава Маритуйского муниципального образования,  администрация Маритуйского сельского поселения постановляет,

        1. Утвердить Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Маритуйского сельского поселения на 2015-2025 годов»  (прилагается).
       2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно корректируются в соответствии с утверждённым бюджетом на очередной финансовый год.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
      4. Опубликовать настоящее решение   в «Вестнике Маритуйского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Маритуйского
Муниципального образования                                                     А.А.Смирнов.

Председатель Думы Маритуйского
сельского поселения                                                                     А.А.Смирнов.